第67回　倫理委員会　議事要旨（Web用）

 日時：令和4年12月14日(水)　13:30-15:15
 場所：オンライン
 出席者：14名（事務局・含まず）

 議事要旨:
 1:令和 4 年度倫理委員会特別企画について
 ・プログラムについて確認を行い，特別企画のプログラムについて承認した。

 2:出版規程の改正および委員会等の成果物出版の申し合わせ(新規制定)について
 ・第66回委員会で審議，修正した意見を反映し，回答を行ったことを確認した。
 ・追加意見について提案を行っていくことを決定した。

 ■次回開催予定
 第68回倫理委員会
 令和5年3月22日(水)PM　オンライン

- 1 / 1 -